大 保 第 ３ ５ ３ 号

平成２４年１０月１６日

各 位

大口町長  森    進

（公 印 省 略）

愛知県丹羽郡大口町立中保育園民営化移管先法人の募集について（通知）

拝啓 秋涼の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、大口町立中保育園の民営化移管先法人を募集しますのでお知ら

せします。

 つきましては、大口町ホームページに募集要項を掲載しますので、ご覧いただき、

ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 移管年度

平成２６年４月＜※ 平成２５年度中に引継ぎ等を行います。＞

２ 募集要項等の配布期間

  平成２４年１０月１６日（火）から平成２４年１０月３１日（水）まで

  ＜※ 町福祉こども課窓口及び町ホームページに掲載＞

３ 現地説明会

  平成２４年１１月２日（金）午後１時３０分から大口町立中保育園にて

  ＜※ 参加希望法人は、１０月３１日（水）までにファックスまたはメールにて

申込をしてください。＞

  ＜※ 応募予定者は、必ず出席してください。＞

４ 応募期間

  平成２４年１１月１２日（月）から平成２４年１１月１６日（金）まで

５ その他

この通知は、学校法人及び社会福祉法人の各幼稚園、保育園を対象にし、各法

人につき、１部の通知を原則としていますが、重複して送付された場合は、ご

了承ください。

６ 問合せ先

愛知県丹羽郡大口町 健康福祉部 福祉こども課（担当：稲垣）

〒４８０－０１２６ 愛知県丹羽郡大口町伝右一丁目３５番地

ＴＥＬ（０５８７）９４－１２２２ ＦＡＸ（０５８７）９４－００５２

Ｅ－Ｍａｉｌ：fukusikodomo@town.oguchi.lg.jp